
        

     
                                                                                             
Ελληνική Δημοκρατία                                     Bούλα,  31-8-2016      
Νομός Αττικής                                                                                                    Aρ. Πρωτ. : 34711
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης                                   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                    

                          ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ   32ης    ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

  Αρ.Πράξης    :     32
 Αρ. Απόφασης   : 318

Στη Βούλα την  31η Αυγούστου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:30πμ, στο Δημοτικό Κατάστημα
συνήλθε  σε  δημόσια  συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου Βάρης  -  Βούλας  -
Βουλιαγμένης,  μετά  από  τη  με  αρ.  Πρωτ.  34199/26-8-16,  πρόσκληση  του  Δημάρχου  κ.
Γρηγόρη  Κωνσταντέλλου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με  αποδεικτικό  στους  δημοτικούς
συμβούλους, σύμφωνα με τα άρθρο 103 και 105 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και του άρθρου
75 του Ν. 3852/7.6.2010. 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι από τα εννέα (9) μέλη της Οικονομικής
Επιτροπής παρόντες ήταν:

ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΑΒΑΚΗΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Απών
3. ΧΡΗΣΤΟΣ    ΒΑΔΑΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
4. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
5. ΜΑΡΙΑ ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απούσα
6. ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
8. ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
9. ΜΑΡΙΑ  ΣΙΝΑ-ΧΟΒΡΗ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα

1. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ* ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
2. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
3. ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
4. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών

*Τον κ. Χρήστο Βαδάση αναπληρώνει νόμιμα ο  κ. Κων/νος Σφέτσας

1

ΑΔΑ: Ψ7ΠΟΩΨΖ-ΒΞΤ



                             

Αφού  υπάρχει  η απαιτούμενη απαρτία  των  μελών  της  επιτροπής όπως το άρθρο 75 του
Ν.  3852/7.5.2011  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης
και η Οικονομική Επιτροπή, προχωρεί στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας
διάταξης. 

ΘΕΜΑ    9  ο  ν    «Τροποποίηση  των  όρων   της  30633/27-7-2016  διακήρυξης  του  Πρόχειρου
Διαγωνισμού για την  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΣΠΟΡΩΝ, ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΧΩΜΑΤΟΣ,
ΕΙΔΩΝ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ” 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το παραπάνω θέμα της ημερήσιας
διάταξης,  θέτει  υπόψη  αυτής  το  με  αρ.  πρωτ.  34095/25-8-2016  έγγραφο  της  Δ/νσης
Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήματος Προμηθειών προς την Οικονομική Επιτροπή, το οποίο
αναφέρει τα εξής:

2

ΑΔΑ: Ψ7ΠΟΩΨΖ-ΒΞΤ



 

  Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της:

1.- Την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήματος Προμηθειών.
2.-  Τις  διατάξεις  των  άρθρων  72  παρ.  1  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  Α΄/87/7.6.2010)  «Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης»
3.- Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ
4.- Την υπ΄αριθμ. 321/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου

3

ΑΔΑ: Ψ7ΠΟΩΨΖ-ΒΞΤ



5.- Την υπ΄αρ. 279/2016 προγενέστερη Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, περί εγκρίσεως
των όρων της διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού 
6.- Τη με αριθμ. Πρωτ. 88355/47633/16-12-2015  επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού
έτους  2016  από  την  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Αττικής,  που  αφορά  τη  με  αρ.721/2015
απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για
το οικ. έτος 2016»

   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Α) Ακυρώνει την διεξαγωγή του Πρόχειρου Διαγωνισμού για την  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ,
ΣΠΟΡΩΝ, ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΧΩΜΑΤΟΣ, ΕΙΔΩΝ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΣΗΣ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ” που έχει ορισθεί για την Δευτέρα 5-9-2016.

Β) Αποφασίζει την επανάληψη του ως άνω  Διαγωνισμού με νέους όρους  σε μελλοντική
ημερομηνία που θα καθορισθεί από νέα περιληπτική διακήρυξη με τροποποίηση των όρων
της  αρχικής  διακήρυξης  κατόπιν  αποφάσεως  της  Οικονομικής  Επιτροπής, λαμβάνοντας
υπόψη  το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  34095/25-8-2016  έγγραφο  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος  &
Πρασίνου, Τμήμα Ανάπτυξης & Συντήρησης πρασίνου 

Γ)  Εξουσιοδοτεί  με  την  παρούσα  τη  Διεύθυνση  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  Τμήματος
Προμηθειών να προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες. 

       Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  318/2016.

    Σε ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως : 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΑΡΙΑ  ΣΙΝΑ-ΧΟΒΡΗ                                             

     

4

ΑΔΑ: Ψ7ΠΟΩΨΖ-ΒΞΤ


		2016-09-06T12:14:31+0300
	Athens




